RADAC

Rundenliste der Fahrer
2013

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

IMSC Berching_j e.V. im ADAC
Klasse MX 3/1 + MX 3/2
Pflichttraining [Q]

Rhein-Main-Donau-Ring 0,995 Km

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:08:46

15.06.2014 11:10.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
10 1:44.351 +16.658 11:24:43.843
(81) Ingo Clarner 1 1:33.220 +5.527 11:26:17.063 (162) Leonhard Weber
1 2:16.255 +51.401 11:11:37.222 12 1:53.713 +26.020 11:28:10.776 1 1:45.669 +13.190 11:11:13.996
2 1:25.962 +1.108 11:13:03.184 13 1:39.464 +11.771 11:29:50.240 2 1:56.605 +24.126 11:13:10.601
3 2:55.508 +1:30.654 11:15:58.692 3 1:36.823 +4.344 11:14:47.424
4 1:25.833 +0.979 11:17:24.525 (55) Armin Neudecker 4 1:33.736 +1.257 11:16:21.160
5 2:36.431 +1:11.577 11:20:00.956 1 1:37.018 +9.325 11:10:35.899 5 1:36.422 +3.943 11:17:57.582
6 1:24.854 11:21:25.810 2 1:29.180 +1.487 11:12:05.079 6 1:35.582 +3.103 11:19:33.164
7 4:43.432 +3:18.578 11:26:09.242 3 1:32.769 +5.076 11:13:37.848 7 1:34.818 +2.339 11:21:07.982
8 2:23.885 +59.031 11:28:33.127 4 2:06.615 +38.922 11:15:44.463 8 1:35.092 +2.613 11:22:43.074
9 1:57.113 +32.259 11:30:30.240 5 1:27.693 11:17:12.156 9 1:33.707 +1.228 11:24:16.781
6 1:55.352 +27.659 11:19:07.508 10 1:34.197 +1.718 11:25:50.978
(98) Erich Hérgstetter 7 1:29.986 +2.293 11:20:37.494 11 1:32.479 11:27:23.457
1 1:32.151 +6.625 11:10:19.723 8 5:55.701 +4:28.008 11:26:33.195 12 1:34.358 +1.879 11:28:57.815
2 1:25.526 11:11:45.249 9 1:28.610 +0.917 11:28:01.805
3 1:27.088 +1.562 11:13:12.337 10 1:28.888 +1.195 11:29:30.693 (19) Franz Reithmayer
4 1:28.507 +2.981 11:14:40.844 1 1:37.891 +5.310 11:10:43.018
5 1:28.593 +3.067 11:16:09.437 (75) Carl sen. Massury 2 1:34.307 +1.726 11:12:17.325
6 1:31.224 +5.698 11:17:40.661 1 1:31.112 +3.114 11:11:09.423 3 1:32.581 11:13:49.906
7 1:29.951 +4.425 11:19:10.612 2 1:29.909 +1.911 11:12:39.332 4 1:33.342 +0.761 11:15:23.248
8 1:40.867 +15.341 11:20:51.479 3 1:32.442 +4.444 11:14:11.774 5 6:57.237 +5:24.656 11:22:20.485
9 2:20.946 +55.420 11:23:12.425 4 1:30.465 +2.467 11:15:42.239 6 1:36.189 +3.608 11:23:56.674
10 1:37.608 +12.082 11:24:50.033 5 1:34.116 +6.118 11:17:16.355 7 1:35.483 +2.902 11:25:32.157
11 1:51.002 +25.476 11:26:41.035 6 1:27.998 11:18:44.353 8 1:36.653 +4.072 11:27:08.810
12 1:59.211 +33.685 11:28:40.246 7 1:29.015 +1.017 11:20:13.368 9 1:43.897 +11.316 11:28:52.707
13 1:39.221 +13.695 11:30:19.467 8 1:31.467 +3.469 11:21:44.835
9 7:28.986  +6:00.988 11:29:13.821 (8) Josef Willert
(4) Sascha Steinberg 1 1:38.216 +5.410 11:10:48.960
1 1:35.805 +10.196 11:10:28.438 (54) Erich VoIKI 1:34.103 +1.297 11:12:23.063
1:25.962 +0.353 11:11:54.400 1 1:31.113 +3.041 11:10:21.415 3 1:33.194 +0.388 11:13:56.257
3 1:38.131 +12.522 11:13:32.531 2 1:28.467 +0.395 11:11:49.882 4 1:33.638 +0.832 11:15:29.895
4 1:29.904 +4.295 11:15:02.435 3 1:28.072 11:13:17.954 5 1:34.181 +1.375 11:17:04.076
5 1:27.566 +1.957 11:16:30.001 4 1:30.507 +2.435 11:14:48.461 6 1:32.806 11:18:36.882
6 1:26.439 +0.830 11:17:56.440 5 1:33.806 +5.734 11:16:22.267 7 1:38.959 +6.153 11:20:15.841
7 1:56.317 +30.708 11:19:52.757 6 1:29.614 +1.542 11:17:51.881 8 1:34.403 +1.597 11:21:50.244
8 1:26.957 +1.348 11:21:19.714 7 1:44.259 +16.187 11:19:36.140 9 1:39.743 +6.937 11:23:29.987
9 1:46.713 +21.104 11:23:06.427 8 1:34.512 +6.440 11:21:10.652 10 1:33.897 +1.091 11:25:03.884
10 2:14.282 +48.673 11:25:20.709 9 1:33.376 +5.304 11:22:44.028 11 1:43.069 +10.263 11:26:46.953
11 1:25.609 11:26:46.318 10 1:33.080 +5.008 11:24:17.108 12 1:36.987 +4.181 11:28:23.940
12 2:25.664  +1:00.055 11:29:11.982 11 1:35.129 +7.057 11:25:52.237 13 1:44.892 +12.086 11:30:08.832
12 1:33.779 +5.707 11:27:26.016
(84) Holger Kalinowsky 13 1:32.500 +4.428 11:28:58.516 (97) Herbert Prummer
1 1:33.538 +6.839 11:10:28.678 1 2:45.861 +1:10.585 11:11:59.882
2 1:28.320 +1.621 11:11:56.998 (66) Stefan Griinwald 1:36.973 +1.697 11:13:36.855
3 1:26.796 +0.097 11:13:23.794 1 1:32.021 +2.506 11:11:06.557 3 1:38.036 +2.760 11:15:14.891
4 1:26.699 11:14:50.493 2 1:46.320 +16.805 11:12:52.877 4 1:37.975 +2.699 11:16:52.866
5 1:40.594 +13.895 11:16:31.087 3 1:29.648 +0.133 11:14:22.525 5 1:39.886 +4.610 11:18:32.752
6 1:29.135 +2.436 11:18:00.222 4 1:29.515 11:15:52.040 6 1:39.349 +4.073 11:20:12.101
7 1:28.913 +2.214 11:19:29.135 5 1:29.558 +0.043 11:17:21.598 7 1:37.391 +2.115 11:21:49.492
8 1:29.835 +3.136 11:20:58.970 6 1:31.758 +2.243 11:18:53.356 8 2:01.814 +26.538 11:23:51.306
9 1:32.273 +5.574 11:22:31.243 7 1:29.618 +0.103 11:20:22.974 9 1:35.276 11:25:26.582
10 1:35.663 +8.964 11:24:06.906 8 1:30.736 +1.221 11:21:53.710 10 3:03.074 +1:27.798 11:28:29.656
11 1:34.298 +7.599 11:25:41.204 9 3:06.384 +1:36.869 11:25:00.094 11 1:38.837 +3.561 11:30:08.493
12 1:34.001 +7.302 11:27:15.205 10 2:28.146 +58.631 11:27:28.240
13 1:52.983 +26.284 11:29:08.188 1 1:55.372 +25.857 11:29:23.612 (23) Thomas Bergmann
1 1:39.847 +4.369 11:11:19.301
(41) Oliver Schneider (53) Rudolf Widemann 2 1:39.684 +4.206 11:12:58.985
1 1:35.899 +8.206 11:10:37.955 1 1:40.640 +9.146 11:10:58.467 3 1:35.478 11:14:34.463
2 1:32.964 +5.271 11:12:10.919 2 1:37.248 +5.754 11:12:35.715 4 7:39.768 +6:04.290 11:22:14.231
3 1:28.820 +1.127 11:13:39.739 3 1:35.611 +4.117 11:14:11.326 5 1:36.669 +1.191 11:23:50.900
4 1:30.007 +2.314 11:15:09.746 4 1:36.379 +4.885 11:15:47.705 6 6:13.253 +4:37.775 11:30:04.153
5 1:27.693 11:16:37.439 5 1:37.034 +5.540 11:17:24.739
6 1:28.299 +0.606 11:18:05.738 6 7:50.755 +6:19.261 11:25:15.494 (133) Boaz Pnini/Mittler
7 1:27.886 +0.193 11:19:33.624 7 1:35.127 +3.633 11:26:50.621 1 1:41.012 +4.108 11:11:12.693
8 1:41.170 +13.477 11:21:14.794 8 1:34.038 +2.544 11:28:24.659 2 1:38.983 +2.079 11:12:51.676
9 1:44.698 +17.005 11:22:59.492 9 1:31.494 11:29:56.153 3 1:44.544 +7.640 11:14:36.220
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HDAC Rundenliste der Fahrer S ' 8 OQ]ZE ‘ Sp@ »
2013 eitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Berching_j e.V.im ADAC

Klasse MX 3/1 + MX 3/2 Rhein-Main-Donau-Ring 0,995 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 15.06.2014 11:10. ......
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:08:46 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

4 1:41.055 +4.151 11:16:17.275

5 1:37.683 +0.779 11:17:54.958

6 3:22.169  +1:45.265 11:21:17.127

7 1:39.537 +2.633 11:22:56.664

8 1:36.904 11:24:33.568

9 1:37.715 +0.811 11:26:11.283

10 1:38.581 +1.677 11:27:49.864

11 1:37.116 +0.212 11:29:26.980

(43) Martin Scheitinger

1 1:45.325 +7.338 11:10:53.806

1:38.117 +0.130 11:12:31.923

3 1:38.592 +0.605 11:14:10.515

4 1:42.669 +4.682 11:15:53.184

5 1:41.342 +3.355 11:17:34.526

6 1:41.106 +3.119 11:19:15.632

7 1:39.861 +1.874 11:20:55.493

8 1:44.344 +6.357 11:22:39.837

9 1:41.361 +3.374 11:24:21.198

10 1:37.987 11:25:59.185
11 1:40.417 +2.430 11:27:39.602
12 1:39.736 +1.749 11:29:19.338

(176) Horst Mirwald

1 1:46.160 +3.389 11:11:11.474
2 1:46.781 +4.010 11:12:58.255
3 1:45.453 +2.682 11:14:43.708
4 3:45.304 +2:02.533 11:18:29.012
5 1:42.771 11:20:11.783
6 1:46.073 +3.302 11:21:57.856
7 2:13.734 +30.963 11:24:11.590
8 1:43.164 +0.393 11:25:54.754
9 3:04.624 +1:21.853 11:28:59.378
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